
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia%D-itóX!j)6caCX2018 r.

w sprawie, uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwalą
N r .... SlD.ku... Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. £>Q. l&T,  w sprawie

\ zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62,1000 i 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany planów dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą
N r .......Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . . . . 3tQ.k&.IŁ. w sprawie
zmiany budżetiąna 2018 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof ijFigat

w ic e s t ArL st a
ŁOWICKI

'A? J
Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU 

' Jacek Chudy

f-*
wktk
.mlU1





Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia. ' £ 0 . A.2 t ,

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

710 D ziałalność usługowa 992 937,00 100 700,00 1 093 637,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 600 000,00 100 000,00 700000,00

2110 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustaw am i realizow ane przez 
pow iat

100 000,00 100 000,00 200 000,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 100 000,00 100 000,00 200 000,00
71015 N adzór budowlany 392 937,00 700,00 393 637,00

2110 Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu państwa na 
zadania bieżące z  zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustaw am i realizow ane przez 
powiat

392 937,00 700,00 393 637,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 392 937,00 700,00 393 637,00
751 U rzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 51 384,00 51 384,00

75109 W ybory do rad  gmin, rad  powiatów .! sejm ików  
województw, wybory wójtów, burm istrzów  i . 
prezydentów  m iast oraz referenda gm inne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 51 384,00 51 384,00

2110 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustaw am i realizow ane przez 
pow iat

0,00 51 384,00 51 384,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 0,00 51 384,00 51 384,00
852 Pom oc społeczna 4 943 661,03 223 300,00 5 166 961,03

85202 Domy pomocy społecznej 4 367 892,00 223 300,00 4 591 192,00
2130 Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu państw a na 

realizację bieżących zadań w łasnych powiatu
1 549 467,00 223 300,00 1 772 767,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 1 549 467,00 223 300,00 1 772 767,00
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 580 045^00 25 230,00 605 275,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o niepełnosprawności 99 244,00 :25 230,00 124 474,00
2110 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizow ane przez 
pow iat

99 144,00 25 230,00 124 374,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 99 144,00 25 230,00 124 374,00
855 Rodzina 878 903,43 19 133^00 898 036,43

85504 W spieranie rodziny 6 907,00 . 19 133,00 26 040,00
2110 D otacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustaw am i realizowane przez 
pow iat

6 907,00 19 133,00 26 040,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 6 907,00 19 133,00 26 040,00
Razem: 79 188 170,58 419 747,00 79 607 917,58

Q
A /

AROSTA IfOWICKI





Załącznik Nr 2 do Uchwały N r . % . ^  

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnrn.%^??S?;r.ym<X.2Qk% X ,

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

710 D ziałalność usługowa 982 937,00 100 700,00 1 083 637,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 590 000,00 100 000,00 690 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 527 000,00 100 000,00 627 000,00
Starostw o Powiatowe w  Łowiczu 527 000,00 100 000,00 627 000,00

71015 N adzór budowlany . 392 937,00 700,00 393 637,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 3 050,00 400,00 3 450,00

Powiatowy Inspektorat N adzoru B udowlanego w  
Łowiczu

3 050,00 400,00 3 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 289,00 300,00 15 589,00
Pow iatow y Inspektorat N adzoru B udowlanego w  
Ł ow iczu

15 289,00 300,00 15 589,00

750 A dm inistracja publiczna 9 114 409,93 4 000,00 9 118 409,93
75020 Starostw a pow iatow e 8 206 025,93 4 000,00 8 210 025,93

4600 Kary, odszkodow ania i grzywny w ypłacane na  rzecz 
osób praw nych i innych jednostek  organizacyjnych

0,00 4 000,00 4 000,00

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 0,00 4 000,00 4 000,00
751 Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 51 384,00 51 384,00

75109 W ybory do rad gm in, rad pow iatów  i sejm ików  
województw, wybory wójtów, burm istrzów  i 
prezydentów  m iast oraz referenda gm inne, powiatowe 
i w ojew ódzkie

0,00 51 384,00 51 384,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 0,00 11 064,00 11 064,00
Starostwo Powiatowe w  Ł ow iczu 0,00 11 064,00 11 064,00

4110 Składki n a  ubezpieczenia społeczne 0,00 1 874,00 1 874,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 0,00 1 874,00 1 874,00

4120 Składki n a  Fundusz Pracy 0,00 272,00 272,00
Starostwo Pow iatow e w  Ł ow iczu 0,00 272,00 272,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 0,00 3 382,00 3 382,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 0,00 3 382,00 3 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 992,00 33 992,00
Starostwo Powiatowe w  Ł ow iczu 0,00 33 992,00 33 992,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 0,00 800,00 800,00

758 ' R óżne rozliczenia 36 900,00 -19 000,00 17 900,00
75818 Rezerw y ogólne i celowe 36 900,00 -19 000,00 17 900,00

4810 Rezerw y 36 900,00 -19 000,00 17 900,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 36 900,00 -19 000,00 17 900,00

1852 Pom oc społeczna 6 083 756,45 223 300,00 6 307 056,45
85202 D om y pom ocy społecznej 4 820 800,00 223 300,00 5 014 KjO.iuj

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 2 904 116,00 100 000,00 3 004 116,00
D om  Pom ocy Społecznej w  Borówku 2 904 116,00 100 000,00 3 004 116,00

4110 Składki n a  ubezpieczenia społeczne 521 411,00 17 000,00 538 411,00
D om  Pom ocy Społecznej w  B orówku 521 411,00 17 000,00 538 411,00

4120 Składki n a  Fundusz Pracy 64 000,00 2 000,00 66 000,00
D om  Pom ocy Społecznej w  B orówku 64 000,00 2 000,00 66 000,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 266 193,00 87 300,00 353 493,00
D om  Pom ocy Społecznej w  Borówku 266 193,00 87 300,00 353 493,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 6 000,00 2 000,00 8 000,00
D om  Pom ocy Społecznej w  B orówku 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 468,00 14 000,00 41 468,00



Dom Pom ocy Społecznej w  Borówku 27 468,00 14 000,00 41 468,00
4780 Składki na  Fundusz Em erytur Pom ostow ych 32 500,00 1 000,00 33 500,00

Dom Pom ocy Społecznej w  Borówku 32 500,00 1 000,00 33 500,00
853 Pozostałe z ad an ia  w  zak res ie  po lityk i społecznej 2 266 864,74 25 230,00 2 292 094,74

■ 85321. Zespoły do spraw  orzekania o niepełnosprawności . 296 656,74 25 230^00 321 886,74
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 162 463,49 20 000,00 182 463,49

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 162 463,49 20 000,00 182 463,49
4110 Składki n a  ubezpieczenia społeczne 30 523,01 5 230,00 35 753,01

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 30 523,01 5 230,00 35 753,01
mm. i& :d z i h ; a | |^ 3 580 871,43 19 133,00 3 600 004,43

85504 W spieranie rodziny . 6 907,00 i::! :§ lR il3 3 jG 0 26 040.00
3110 Św iadczenia społeczne 6 600,00 18 600,00 25 200,00

Powiatowe Centrum Pom ocy R odzinie w  Łowiczu 6 600,00 18 600,00 25 200,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 200,00 445,00 645,00

Powiatowe Centrum Pom ocy Rodzinie w  Łowiczu 200,00 445,00 645,00
4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 35,00 77,00 112,00

Powiatowe C entrum  Pomocy R odzinie w  Łowiczu 35,00 77,00 112,00
4120 Składki na  Fundusz Pracy 12,00 11,00 23,00

Powiatowe Centrum  Pom ocy Rodzinie w  Łow iczu 12,00 11,00 23,00
921 K u ltu ra  i o chrona  dziedzictw a narodow ego 2 449 425,00 15 000,00 2 464 425.00

92195 Pozostała działalność 76 500,00 15 000,00 91 500,00
4190 Nagrody konkursowe 36 000,00 15 000,00 51 000,00

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 36 000,00 15 000,00 51 000,00
R azem : 89 421 320,41 419 747,00 89 841 067,41


